1

RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo para Preceptoria dos Cursos de Graduação da Escola

Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção 2014/1

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 50, de 26/11/2013, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 249, de 27/11/2013, torna-se publico o resultado preliminar do Processo Seletivo para Preceptoria

dos Cursos de Graduação da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção 2014/1.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está separada por opção de vaga a que concorrem e em ordem alfabética.

1.2 Não houveram candidatos inscritos para as opções de vaga nº 03, 05, 07, 08, 10, 13, 15, 16, 18, 20, 29, 31, 32, 34,

37, 38, 39, 41, 44, 49, 54, 58, 59, 61, 62, 64, 65, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82.

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 01

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Norte

Centro de

Saúde Nº

11

Médica
Ginecologia e

Obstetrícia
Ambulatório

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

MAIARA NICOLODI IORIS 22 15,5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 02

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Norte

Centro de

Saúde Nº

13

Médica
Ginecologia e

Obstetrícia
Ambulatório

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 01 12,5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 04

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Norte
HRAN Médica

Clínica

Médica
Enfermaria

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

TACIANA ALBUQUERQUE SAMPAIO 29 12,25

2

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 06

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Norte
HRAN Enfermeiro Enfermeiro

Clínica

Médica - 6º

Andar

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

ANGÉLICA RORISO DO NASCIMENTO 25 2,5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 09

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Norte
HRAN Médica Pneumologia Ambulatório

2ª a

sábado
Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

GILDA ELIZABETH OLIVEIRA DA

FONSECA
08 11

HELOISA GLASS 56 43

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 11

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Norte
HRAN Médica Intensivista UTI

2ª a 6ª

feira
Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CLAITON SACCOL FERREIRA 07 12

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 12

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Norte
HRAN Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Enfermaria de

Ginecologia

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CLAUDIO LUCIO DE MEDEIROS

ALBUQUERQUE
11 9,25

3

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 14

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Norte
HRAN Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Pronto

Socorro

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

SILVANA TESCH HOSKEN DE CARVALHO 28 8,75

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 17

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Sul
HMIB Enfermeiro Enfermeiro

Ginecologia e

Obstetrícia -

Alojamento

Conjunto

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

ANA CLÁUDIA VILLA VERDE DE

VASCONCELOS
51 7,5

RAQUEL DA SILVA SOUZA ANDRADE 40 5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 19

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Sul
HMIB Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Centro

Obstétrico

2ª, 3ª, 4ª

e  6ª

feira

Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

ARTUR DA ROCHA MOREIRA NETO 24 33,5

LUCIANA PINTO MORAES 34 12,75

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 21

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Sul
HMIB Médica Pediatria Enfermaria

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

FLAVIA DE ASSIS SILVA 13 Desclassificado Item 1.2.1

MARIANA DE MELO GADELHA 02 24,5

4

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 22

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Sul
HMIB Médica Pediatria

Pronto

Socorro

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

EDUARDO HECHT 12 10

FILIPE LACERDA DE VASCONCELOS 47 20,5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 23

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Sul
HMIB Enfermeiro Enfermeiro

Pediatria -

Pronto

Socorro

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CAMILA FORESTI LEMOS 64 Desclassificada Item 1.2.1

FLAVIA AVANCINI FERREIRA 32 2,0

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 24

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Sul
HMIB Médica

Pediatria/

Infectologia
Ambulatório

2ª a 6ª

feira
Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

SYLVIA MARIA LEITE FREIRE 45 12,5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 25

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Sul
HMIB Médica Hematologia Ambulatório

2ª a 6ª

feira
Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

ROBERTA GAVA TEDESCO HORTA 43 13

5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 26

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS - Asa

Sul
HMIB Médica Pediatria

Berçário/Sala

de Parto

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CARLA PACHECO DE BRITO 61 18

FABIANO CUNHA GONÇALVES 63 21

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 27

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

CNBRFPW

Riacho

Fundo II

Centro de

Saúde Nº

4

Enfermeiro Enfermeiro
Programa de

Saúde

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

GLAICY PINHEIRO GOMES 06 7,5

VANESSA CAVALCANTE DE SENA 16 6,75

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 28

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Guará

Centro de

Saúde da

Estrutural

Enfermeiro Enfermeiro
Programa de

Saúde

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

ANDREA MARIA DA SILVA GUIMARÃES 59 12,25

MERCIA DE SANTANA ROCHA SANTOS 60 6,25

SCHEILLA MARIA DA SILVA FREIRE 10 11,75

VALQUIRIA LUIZ DOS SANTOS ALVES 57 9,25

6

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 30

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica Cirurgia Geral

Pronto

Socorro

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

FERNANDO FERNANDES CORREIA 27 Desclassificado Item 1.2.1

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 33

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica Anestesiologia

Centro

Cirúrgico

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CARLOS ALBERTO COELHO KAVAMOTO 21 12,5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 35

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica

Clínica

Médica
Enfermaria

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

FERNANDA QUEIROZ BASTOS 20 14

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 36

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica

Clínica

Médica

Box de

Emergência

2ª feira a

domingo
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CLAUDIA SIMONE SOUZA GUIMARÃES 17 13

7

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 40

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica Pneumologia Ambulatório

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

EDGARD SANTOS MAESTRO 09 Desclassificado Item 1.2.1

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 42

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Ambulatório

de

Especialidades

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

LUCIANA CHAVES DE LEMOS 49 17,25

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 43

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Ambulatório

de

Especialidades

2ª a 6ª

feira
Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

FABIANA VALERIA LOPES DE SOUSA 58 19

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 45

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Centro

Cirúrgico

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

ADRIANA MENDONÇA SILVA

ALEXANDRINO
42 28

DÉBORA PIPAS DE SIMONE 03 17,25

8

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 46

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Pronto

Socorro e

Centro

Obstétrico

2ª feira a

domingo
Manhã/Tarde/Noite

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

PEDRO WILSON BATISTA CORDEIRO

MOURA
48 12,25

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 47

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica

Ginecologia e

Obstetrícia
Maternidade

2ª feira a

domingo
Manhã/Tarde/Noite

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

KAREN ANELIZE TOSO 04 13

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 48

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Médica Pediatria

Pronto

Socorro

2ª feira a

domingo
Manhã/Tarde/Noite

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CAROLINA CARVALHO DO AMARAL 38 17

FABIO MACIAS FRADE 36 14

IVANA RIBEIRO NOVAES 33 10

KELLY FABIANA ALMEIDA TAVARES 41 12,5

9

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 50

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho
HRS Enfermeiro Enfermeiro

Núcleo

Regional de

Atenção

Domiciliar -

NRAD

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

FABIO TARGINO DO VALE 53 3

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 51

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho

UBS

Lago

Oeste

Médica

Médico de

Família e

Comunidade

UBS Lago

Oeste

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

DANIEL SEABRA RESENDE CASTRO

CORREA
46 8

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 52

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho

UBS

Nova

Colina

Médica

Médico de

Família e

Comunidade

UBS Nova

Colina Equipe

5

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

WANDESIO LUIS CORREA 05 22,5

10

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 53

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Sobradinho

UBS

Serra

Azul

Médica

Médico de

Família e

Comunidade

UBS Serra

Azul

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

GISELLE DUAILIBE ZANCHETTA

COUTINHO
54 8,5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 55

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Taguatinga
CAPS 2

Terapeuta

Ocupacional

Terapeuta

Ocupacional
CAPS 2

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

FABIOLA GONÇALVES ARAUJO

REBOUÇAS
15 6,25

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 56

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Taguatinga
CAPS 2 Enfermeiro Enfermeiro CAPS 2

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

SILVANA VERAS DE AZEVEDO 31 1,25

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 57

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Taguatinga
CAPS 2 Psicólogo Psicólogo CAPS 2

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

ANA CRISTINA MASSON 23 6,25

CARMEN LUCIA LUCAS DA SILVA 30 7,25

FABIANA LOPES DIMAS 55 Desclassificado Item 1.2.1

11

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 60

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Taguatinga
HRT Médica Cirurgia Geral

Pronto

Socorro

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

BRUNO MOREIRA OTTANI 18 23,5

GEORGE DAVID BISPO DOS SANTOS 19 10,5

MARCOS GIOVANI PEREIRA 26 6

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 63

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Taguatinga
HRT Médica

Clínica

Médica
Enfermaria

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CICERO HENRIQUE SALVIANO ARARUNA 14 16,25

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 66

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Taguatinga
HRT Médica

Terapia

Intensiva
UTI

2ª a 6ª

feira
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

CAROLINA SOARES DAS NEVES 50 Desclassificado Item 1.2.1

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 67

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Taguatinga
HRT Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Pronto

Socorro (CO e

triagem)

2ª feira a

domingo
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

MARIA PIA DE LIMA 44 10,75

GERALDO MARCELO SILVA 62 18,75

12

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 69

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

CGS -

Taguatinga
HRT Médica

Ginecologia e

Obstetrícia

Enfermaria

Ginecologia e

Obstetrícia

2ª feira a

domingo
Manhã

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

LUCIA HELENA SOARES 37 29,25

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 79

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

Hospital de

Base do

Distrito

Federal

HBDF Médica Cirurgia Geral

Unidade de

Trauma/Sala

Vermelha-

Amarela/

SAMU

2ª feira a

domingo
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

IMARA SCHETTERT SILVA DE SOUZA 35 14,5

OPÇÃO

DE

VAGA

Nº 83

Unidade

de

Saúde/SES

Lotação

Interna
Carreira Especialidade

Local de

execução das

atividades

funcionais

Dia da

semana
Turno

SAS DISAM
Terapeuta

Ocupacional

Terapeuta

Ocupacional

CAPS AD

Rodoviária

2ª a 6ª

feira
Manhã/Tarde

CANDIDATOS
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

JULIE SOUZA DE MEDEIROS ROCHA 39 11

MARINA ESSELIN DE SOUSA LINO 52 5,5